Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2023 г.

№ 98 / 640
Об определении результатов выборов главы Приазовского

 сельского поселения Приморско-Ахтарского района

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская о результатах дополнительных выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и сводной таблицы к нему, составленного в соответствии с данными, содержащимися в первом экземпляре протокола об итогах голосования, полученного из участковой избирательной комиссии, после предварительной проверки правильности составления указанного протокола путем суммирования содержащихся в нем данных, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Признать выборы главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района с датой голосования 10 сентября 2023 года состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным главой Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Нещадим Марину Алексеевну.

3. Известить Нещадим Марину Алексеевну об избрании ее главой Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  и необходимости ею в пятидневный срок с момента получения настоящего решения представить в территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом главы Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, либо копию документа, удостоверяющего, что ею в трехдневный срок со дня получения извещения было подано заявление об освобождении от таких обязанностей.

4. Информацию о результатах досрочных выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 10 сентября 2023 года направить в средства массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

5. Контроль за выполнением п. 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Рыжкову В.В.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	В.В. Рыжкова